
证券代码：300504 证券简称：天邑股份 公告编号：2021-041

四川天邑康和通信股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川天邑康和通信股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2021 年 3 月

26 日、2021 年 3 月 27 日披露了《广发证券关于公司首次公开发行部分限售股解

禁的专项核查意见》（以下称“《核查意见》”）、《关于召开 2020 年年度股

东大会的通知》（公告编号：2021-037），由于工作人员疏忽，导致公司披露的

部分内容有误，现更正如下：

一、关于《核查意见》的更正内容

更正前：

三、本次解除限售股份的上市流通安排

2、本次限售股份解禁数量为162,000,000股，占公司股本总数的60.58%；因

其他因素本次未能上市流通数量为146,355,012股，占公司股本总额的54.73%；本

次实际可上市流通数量为15,644,988股，占公司股本总额的5.85%。

4、本次股份解除限售及上市流通的具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股

份总数（股）

本次解除限

售股份数量

（股）

本次实际可上

市流通数量

（股）

备注

1 天邑集团 83,775,060 83,775,060 0 注 1

2 李世宏 27,974,700 27,974,700 5,594,940 注 2

3 李俊霞 25,125,120 25,125,120 5,025,024 注 2

4 李俊画 25,125,120 25,125,120 5,025,024 注 2

合计 162,000,000 162,000,000 15,644,988 —

注1：...............根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人

员减持股份实施细则》的规定，大股东因涉嫌证券期货违法犯罪，在被中国证监会立案调查或者



被司法机关立案侦查期间，以及在行政处罚决定、刑事判决作出之后未满六个月的，不得减持股

份。综上，基于稳妥考虑，天邑集团本次实际可上市流通数量为0股。

更正后：

三、本次解除限售股份的上市流通安排

2、本次限售股份解禁数量为162,000,000股，占公司股本总数的60.58%；因

其他因素本次未能上市流通数量为129,600,000股，占公司股本总额的48.47%；本

次实际可上市流通数量为32,400,000股，占公司股本总额的12.12%。

4、本次股份解除限售及上市流通的具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股份

总数（股）

本次解除限

售股份数量

（股）

本次实际可上

市流通数量

（股）

备注

1 天邑集团 83,775,060 83,775,060 16,755,012 注 1

2 李世宏 27,974,700 27,974,700 5,594,940 注 2

3 李俊霞 25,125,120 25,125,120 5,025,024 注 2

4 李俊画 25,125,120 25,125,120 5,025,024 注 2

合计 162,000,000 162,000,000 32,400,000 —

注1：...............根据天邑集团在公司首次公开发行股票并上市时所作出的承诺，

其在锁定期满后的24个月内，减持股份数量累计不超过其持有公司股份总数20%，因此天邑集

团本次实际可上市流通数量为16,755,012股。

根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的规

定，大股东因涉嫌证券期货违法犯罪，在被中国证监会立案调查或者被司法机关立案侦查期间，

以及在行政处罚决定、刑事判决作出之后未满六个月的，不得减持股份。因此，股份解除限售后

相关股东还应遵守中国证监会及证券交易所关于上市公司股份减持的相关规定。

二、关于《关于召开 2020 年年度股东大会的通知》的更正内容

更正前：

一、网络投票的程序

1、普通股的投票代码与投票简称：投票代码为“365504”，投票简称为“天

邑投票”。

更正后：



一、网络投票的程序

1、普通股的投票代码与投票简称：投票代码为“350504”，投票简称为“天

邑投票”。

除上述更正内容外，其他内容保持不变，由此给投资者造成的不便，公司深

表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

四川天邑康和通信股份有限公司

董事会

2021年3月30日


